Ana Paula Silva Podedworny votou pela PROCEDÊNCIA da 

representação em face de Roberto Magno Ramos de Oliveira, Alfredo Pereira do 

Nascimento, André Marsilio Carvalho e Pinho e Afonso Luiz Costa Lins Júnior para 

condená-los, respectivamente, na multa de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), 

R$20.000,00 (vinte mil reais), R$10.000,00 (dez mil reais) e R$10.000,00 (dez mil reais), 

pela IMPROCEDÊNCIA da representação em relação a João Francisco de Miranda 

Soares. O Des. Marco Antônio Pinto da Costa divergiu apenas em relação às multas,